ADITIVO

2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
Mod. DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nro 738/2019 UG
Números RS's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

364.882,20 TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS

PMSBO
1930 / 2019

Fornecedor 010874 SERV PAROQUIAL DE ASSIST SOCIAL STA BARBARA - CRECHE PAPA JOAO PAULO II
Endereço RUA  DOS EMBOADAS 98  Bairro JARDIM PARAISO                          Cidade STA B DOESTE                            CNPJ/CPF 56.728.215/0001-88  EstadoTelefone                    SP CepFax                13457-053